

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение туберкулезный санаторий "Геберда" Минздрава России

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	76/76	76/76	0/0	0/0	0/0	76/76	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	157	157	0	0	0	157	0	0	0
из них женщин	113	113	0	0	0	113	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	0	0	4	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
11/ст-191	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11/ст-192	Заместитель главного врача по общим вопросам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11/ст-193	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
9/ст-241	Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11/ст-	Главный бухгалтер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

П/ст-1928	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1929	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1933	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1934	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1935	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1936	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1939	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1940	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1941	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1942	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1943	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1944	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1945	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1951	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1953	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Младший медперсонал																								
П/ст-1954А	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1954-1А	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1957	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1958	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1959	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П/ст-1960	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Общесанаторный медицинский персонал																								
П/ст-1961	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

	Бухгалтерия																						
11/ст-1962	Бухгалтер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11/ст-1963	Экономист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11/ст-1964	Кассир	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Хозяйственный отдел																						
11/ст-1965	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11/ст-1966	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11/ст-1967	Слесарь-сантехник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11/ст-1968	Сторож	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11/ст-1969	Сторож	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11/ст-1970	Сторож	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Отдел охраны окружающей среды																						
11/ст-1973	Машинист насосных установок	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19/ст-1975	Уборщик территорий	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Отдел материально-технического снабжения																						
11/ст-1977	Экономист по материально-техническому снабжению	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19/ст-1978	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Гараж																						
11/ст-1979	Начальник гаража	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11/ст-1980	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11/ст-1981	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11/ст-1982	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11/ст-1983	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11/ст-1984	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11/ст-	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1985																								
11/ст-1986	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
11/ст-1987	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
	Пищеблок																							
11/ст-1989	Кондитер	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
11/ст-1990	Официант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
11/ст-1991	Официант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
11/ст-1995	Гардеробщик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
11/ст-1996	Уборщик производственных и служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 13.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный бухгалтер (должность) _____ Алиева М.У. (Ф.И.О.) _____ 14.05.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Председатель ПК (должность) _____ Кипкеев М.М. (Ф.И.О.) _____ 14.05.2024 (дата)

 Специалист по ОТ (должность) _____ Якубенко Т.В. (Ф.И.О.) _____ 14.05.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

 4268 (№ в реестре экспертов) _____ Жигулина Елена Сергеевна (Ф.И.О.) _____ (дата)

